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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62908803A

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit B Vlera Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Lagjia nr 5 Bulevardi "Indrit CARA" 
Z.Kadastrale 8552 Nr pasurie 7/244 Kavaje   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Vlerësimitn e  pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme, 
përfshirë vlerësimin e tokave, ndërtesave, njësive të banimit 
dhe të shërbimit, si dhe vlerësimin e aktiveve teknike, linjave 
teknologjike, makinerive, pajisjeve, mjeteve dhe aseteve të 
tjera materiale, si dhe përgatitjen e raporteve të vlerësimit 
teknik dhe financiar për qëllime vlerësimi, investimi dhe 
vendimmarrjeje në sektorin publik dhe privat. Shoqëria 
mund të ushtrojë gjithashtu aktivitet në fushën e 
ndërmjetësimit në pasuritë e paluajtshme, përfshirë shitjen, 
blerjen dhe dhënien me qira të tyre, si dhe të ofrojë shërbime 
të asistencës financiare dhe administrative, si dhe të 
organizojë dhe ofrojë trajnime, seminare dhe workshop-e në 
fusha që lidhen me veprimtarinë e saj, përmes përdorimit të 
teknologjisë, mjeteve digjitale dhe inteligjencës artificiale 
(AI), në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Shoqëria mund të ushtrojë edhe çdo veprimtari tjetër të lejuar 
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nga legjislacioni shqiptar, që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj. 
Fatbardha Biturku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardha Biturku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B Vlera Consulting
E-Mail: bardhabiturku@yahoo.com  
Telefon: 0682067851 0692852933 
Kutia Postare: 2502 2502

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-604100-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D44D16C-6FA7-4234-B458-11EAD5735715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE29F29-B28C-4994-95E1-E7EE7C45A886

